2019/9/29

4l A
334949500
380052430
377141430
365732810
319458340
385536300
370299280
375207090
398724410
401428110
379973340
357781210
339002470
374438340
387450000
348671350
348568780
393309020
371810300
308335390
324037040
373685710
291100000
333125000
251466670

Bl anl
Pl.d‘ JLH.\AS‘ Q‘JLA\J‘

B gl ulaa g adiall jlacal) il jlaY)
B gl ulaa g adiall jlacal) il jlaY)

C_ﬁmi il A )
by 49 grad)
by 49 graad)
by 49 graad)
by 49 graad)
ey 40 graad)
ey 40 graad)
ey 40 grad)
ey 40 graad)
ey 40 graad)

PEEEERE R

AdEial) a8 Salg

YooY ofY o rd Adaady i

ALY )
Jalsas A i
Jolsas A i
Jolsas A i
Jolsas A i
Jolsas A i
Jolsas A i
Jolsas A i
Jalsas A i
Jalsas A i
Jalsas A i
Jalsas A
Jalsas A
Jalsas A
Jalsas A i
Jalsas A
Jalsas A
Jalsas A
Jalsas A
Jalsas A
Jalsas A
Jalsas A
Jalsas A
Jalsas A i
Jalsas A i
Jalas A i

llal) au

Al mlla daas gl daaa i
dgallae FUdlae taaa FUlllae W
i) Al daaa (pall plua dasa
daaa fodd) o K4 Geall e ol
pad (A giall da sl Ja

G s daaa delan) allae 4
aa hlea s pia

Bl dw 554 s 92

Undi (5558 g pa0 Abigms

cila @ daaa () e Adile

8 o (5358 (5.9 0

AEY dans 4l ) teaa lga

1 B s

dana dana Cpen A

Gun Jaaa dles (paa Jllae

9 daaa (5398 Jlaa s st

G dada G aady

gl taaa Gl gl ae Gl gl ae oY)
‘5},\9-1-“ A C’,j.\.“ sl SJLu
Al e amh el 2
Gosbdd) pal) amd Gaa Jllae
la® daaa a8 daaa A
Gl e ah daluil ad A

e Lo ol slua o)y 68

daaa Jlida g ldlae Gaa e

O WO ~NOOULE,WNEFY

NNNNMNNNRRRRRRRPRRP R
O OWODNEFPOOONOOPMWDNE



