

م	نوع التوزيع	اسم الطالب	اسم الكلية	اسم الشهادة	الدرجة الكلية
1	مرشح	ضي محمد صالح محمد صالح خليفة	تربيه دمياط	الإمارات المسار العام	334949500
2	مرشح	دينا عبدالفتاح محمد عبدالفتاح عبدالجود	تربيه دمياط	الإمارات المسار المتقدم و مجلس أبو ظبي	380052430
3	مرشح	محمد ضياء الدين محمد طاهر الخيني	تربيه دمياط	الإمارات المسار المتقدم و مجلس أبو ظبي	377141430
4	مرشح	نجاه عبد الرحمن شكرى الشيخ محمد	تربيه دمياط	ال سعودية بنات أدبي	365732810
5	مرشح	أمل اسعد جاد المتولى نجم	تربيه دمياط	ال سعودية بنات علمي	319458340
6	مرشح	ايه عبدالحي اسماعيل محمد عويس	تربيه دمياط	ال سعودية بنات علمي	385536300
7	مرشح	حنين سعد معاطي احمد	تربيه دمياط	ال سعودية بنات علمي	370299280
8	مرشح	رضوى فوزى سعد معiza	تربيه دمياط	ال سعودية بنات علمي	375207090
9	مرشح	سهيله عمرو فوزى شطا	تربيه دمياط	ال سعودية بنات علمي	398724410
10	مرشح	عائشه عز الدين محمد فرحت	تربيه دمياط	ال سعودية بنات علمي	401428110
11	مرشح	مروى فوزى سعد معiza	تربيه دمياط	ال سعودية بنات علمي	379973340
12	مرشح	مها محمد ابراهيم محمد الشاذلي	تربيه دمياط	ال سعودية بنات علمي	357781210
13	مرشح	نها هانى محمد على عيد	تربيه دمياط	ال سعودية بنات علمي	339002470
14	محول	هالة حسن محمد محمد	تربيه دمياط	ال سعودية بنات علمي	374438340
15	مرشح	عبدالرحمن عماد محمد حسن	تربيه دمياط	ال سعودية بنين علمي	387450000
16	مرشح	فوزى جمال فوزى محمد نور	تربيه دمياط	ال سعودية بنين علمي	348671350
17	مرشح	رنيم حسن محمد حجازى	تربيه دمياط	الكويت أدبي	348568780
18	مرشح	آلاء عبد الوهاب عبد الوهاب محمد العيوطي	تربيه دمياط	الكويت علمي	393309020
19	مرشح	سارة علاء الدين موسى العجيزى	تربيه دمياط	الكويت علمي	371810300
20	مرشح	عبد الرحمن فتحى على المر	تربيه دمياط	الكويت علمي	308335390
21	مرشح	عبدالرحمن نعيم العسيد الشابوري	تربيه دمياط	الكويت علمي	324037040
22	مرشح	أية محمد فرحان محمد فرحت	تربيه دمياط	سلطنة عمان أدبي	373685710
23	مرشح	مريم أسامة ابراهيم عزالدين	تربيه دمياط	سلطنة عمان علمي	291100000
24	مرشح	نوران حسام الدين على صلى	تربيه دمياط	سلطنة عمان علمي	333125000
25	مرشح	عبدالرحمن عبدالبارى مختار محمد	تربيه دمياط	شهادة قطر المستقلة	251466670